(A »Regis t r i Angio in i« 95. sz. Reg. K a r o l i I I . k ö t e t é b ő l 117.1 . : u . o.) 

169. 

II. Károly siciliai király és Mária siciliai királyné meg-
erősítik Babonics comes fiait a nagybátyjuk László bánnak 
Martell Károly által Szlavóniában adományozott javak bir-

tokában. 129& 

Karolus Secundus Dei gratia Rex Jerusalem et Si-
cilie, Ducatus Apulie et Principatus Capue, Prouincie et Fcr -
calquerij Comes, et Maria eadem gratia eorumdem Regno-
rum Jerusalem et Sicilie, et Vngarie Regina, vniuersis teno-
rem presentium inspecturis tam presentibus, quam futuris. 
Inuitant nos instinctus naturalis et ratio, illorum causas 
debitis füleire presidijs, et opportunis fauoribus confouere, 
quos erga nos ac nostros clara fides et probata deuotio redunt 
laudabiles, et experta obsequia multa gratos. Sane viri nobiles 
Comites Stephanus, Johannes et Ladislaus fratres, íilii Co-
mitis Babonei, ac nepotes quondam Bani Ladislay, di-
lecti ac deuoti nostri, a nobis deuotius petieruht, ut cum 
bone memorie Karolus primogenitus noster Rex Vngarie 
certas terras et bona sita in Ducatu Sclauonie, pre-
dicto quondam Bano Ladislao, dictorum fratrum auun-
culo concesserit gratiose, in quibus quidem terris et bo-
nis prefati fratres de jure succedunt, terras et bona ipsa 

eisdem fratribus confirmare benignius dignaremur. Nos igitur 
propter ipsorum fratrum eorumque generis, fidei et deuotionis 
merita, quibus in predicti quondam Regis Vngarie, aut sub-
sequenter nostris seruitijs laudabiliter claruerunt; eorum in 
hac parte petitionibus, annuentes, terras et bona predicta per 
dictum quondam Regem Vngarie prefato quondam Bano La-
dislao concessa, in quibus dicti fratres se de jure succedere 
dicunt, fratribus ipsis de speciali gratia et certa nostra scien-
tia confirmanus. In cuius rei testimonium et predictorum 
fratrum cautelam presentes litteras eis exinde fieri, et pen-
dentibus sigillis nostris Regis et Regine iussimus communiri. 
Dátum Neapoli X X V I . Nouembris X I I . indictionis. 

(A »Regis t r i Angio in i* 95. sz. Reg . Ka ro l i I I . kö t . 122. 1. ; u. o.) 

170. 

II. Károly siciliai király Suriai Péter és Pillezo Péter ma-
gyarországi utazása tárgyában intézkedik. 129& 

Sriptum est Prothontino Monopuli familiari suo. 
Quia signiíicasti nuper nobis, quod altéra galearum, 

quas per te pridem in Monopulo a rmar j mandauimus, est ad 
nauigandum parata gente, panatica ac alijs oportunis : volu-
mus et fidelitati tue precipimus, vt galeam ipsam Petro de 
Suria, et Petro Piletto militibus pro eorum transitn ad partes 
Vngarie, ad quas eos pro nostris seruitijs presentialiter micti-
mus, nec non aliquam magnam barcam vei duas sufficientes 
pro eorum vsque ad dictas partes animalibus transuehendis 
conducendas per te de pecunia armationis alterius galee, sta-
tim assignes, et a reparatione ac armatione galionis Vestarum, 
quem te reparari et armari, ac dictis militibus assignari 
propterea jussimus, quem quidem galionem sic celeriter repa-
rar i et armari non posse scripsisti, presentium auctoritate 
desistas. Residuam pecuniam armationis dicte galee ad 
nostram Cameram transmissurus. Dátum Neapoli per Ma-
gistros Rationales etc. die VI I . Decembris X I I . indictionis. 

(A »Reg i s t r i Ang io in i« 95. sz. Reg . Karo l i I I . kö t e t . 104.1. ; u .o . ) 

171. 

Suriai Péter és Piletto Péter, I I . Károly siciliai királynak 
megbízottjai Magyarországba indulnak. 129fjí 

Scriptum est Petro de Suria et Petro Piletto militibus 
familiaribus etc. 

Quod cum galea et barcis, quas Protliontinus Mouopuli 
ipsis assignabit, se conferant ad partes Vngarie, et ad prose-
cutiouem eorum, que commissa sunt eis, cum diligentia inten-
dant. Dátum Neapoli VII . Decembris X I I . indictionis. 

(A »Regis t r i Angio in i« 59. sz. R e g . Ka ro l i II , kö t . 104.lev. ; u . o.) 

172. 

II. Károly siciliai király magyarországi és szlavonia hiveit 
a velenczei kormánynak ajánlja. 1300. 

Scriptum est viris nobilibus et discretis Duci, Consilio 
et Communi Ciuitatis Venetiarum, dilectis amicis suis etc. 

Vrget nos ad virum nobilem Comiten Georgium de 
Crohatia, consanguineum Regine consortis nostre, dilectum 
militem et familiarem" nostrum, eius sincera fidelitas et merita 
fructuosa, vt eum intra nostre caritatis affectus prosequamur 
actentius ad gratias et fauores. Sic ergo scire vos volumus, 
quod ipse fidelis atque vassallus nostre consortis eiusdem} 

et eius ex liberis nostris, qui pro ea in Regem Vngarie pre-
feretur, ciuitates, castra, villás, bona alia et vassallos in par-
tibus Sclauonie et alibi in dicto RegnoVngarie tenet et possidet, 
ex quibus nobis et eidem Regine subnectitur et tenetur. Ip-
sumque itaque Comitem merito prosequentes vt nostrum, jure 
cupimus, vt tanquam noster a nostris amicis et caris sub debita 
prosecutione tractetur. Idcirco Sinceritatem et Amicitiam Ve-
stram affectuosius exoramus, vt Comitem predictum et suos 
contemplatione nostri recommendatum habentes, ciuitates, cas-
tra, villás, et eius bona vassalosque predictos, que in partibus 
Sclauonie possidet et alibi vbicunque, ex vestri fauoris presidio 

protegatis vt nostra, non* permittentes, quod per aliquos, qui-
qui sint, Comiti prefato in illis inferatur iniuria, turbatio vei 
offensa; scituri, quod ascribemus et imputabimus nobis, quic-
quid dicto Comiti conferetur, et eo magis vobis ad grata te-
nebimur, quo propensius fauebitis Comiti memorato. Dátum 
Neapoli anno Domini etc. X I . J anuar i j X I I I . indictionis. 

(A »Reg. Angio iu i« B. 97. sz. Reg . Karol i I I . kö t . 153. lev., a . o.) 

173. 

György comes Horvátországból Siciliában. 1300. 

Scriptum est Justitiarijs,Secretis, Yicesecretis, Magis-
tris Portulanis et Procuratoribus, ceterisque Officialibus per 
partes Apulie constitutis tam presentibus quam futuris fideli-
bus suis etc.